
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования «Северо-Осетинский государственный 

университет имени Коста Левановича Хетагурова»
(ФГБОУ ВО «СОГУ»)

ПРИКАЗ
« Л З » 2023 г.

г. Владикавказ
по личному составу

Об утверждении состава совета 

студенческого научного Общества 

ФГБОУ ВО «СОГУ»

На основании представлений деканов факультетов, п р и к а з ы в а ю :  
утвердить совет студенческого научного Общества СОГУ в следующем 
составе

1. Агузаров Алибек Робертович, факультет международных 
отношений;

2. Ачеева Алана Алановна, факультет химии, биологии и 
биотехнологии;

3. Багаев Батраз Эльбрусович, факультет экономики и управления;
4. Багаева Элина Владимировна, факультет русской филологии;
5. Байматов Георгий Тауразович, факультет журналистики;
6. Бекоева Алина Алановна, факультет экономики и управления;
7. Беркаева Виктория Константиновна, факультет экономики и 

управления;
8. Бестаева Диана Роландовна, факультет экономики и 

управления;
9. Бугулова Изета Вячеславовна, факультет химии, биологии и 

биотехнологии;
10. Будтуева Замира Алановна, физико-технический факультет;
11. Бурцева Мария Денисовна, факультет русской филологии
12. Быдтаев Богдан Дариевич, факультет математики и 

компьютерных наук;

13. Гадзиев Руслан Витальевич, исторический факультет;

14. Гамосов Давид Тазретович, юридический факультет;
15. Гегуева Эльза Артуровна, факультет журналистики;
16. Голоева Лора Викторовна, факультет химии, биологии и 

биотехнологии;
17. Гурциев Азамат Альбертович, факультет международных 

отношений;



18. Дейнека Анастасия Григорьевна, факультет педагогики и 
психологии;

19. Джагаева Алена Эмзаровна, факультет осетинской филологии;
20. Джиоева Диана Хазбиевна, факультет экономики и управления;
21. Дзантиев Сармат Морисович, факультет „ географии и 

геоэкологии;
22. Дзарасов Виктор Сергеевич, факультет международных 

отношений;
23. Дзебоева Аза Ахсарбековна, факультет осетинской филологии;
24. Дзигоева Марианна Аликовна, факультет химии, биологии и 

биотехнологии;
25. Дзидзоева Милана Ирбековна, медицинский факультет;
26. Дзиоева Алина Игоревна, факультет экономики и управления;
27. Дзуцева Лана Сергеевна, факультет математики и 

компьютерных наук;
28. Елоева Камилла Таймуразовна, факультет русской филологии;
29. Икоева Анна Гочаевна, факультет географии и геоэкологии;
30. Каллагова Елизавета Андреевна, факультет химии, биологии и 

биотехнологии;
31. Каркусова Арианна Маирбековна, факультет педагогики и 

психологии;
32. Клименко Ярослава Николаевна, факультет русской филологии;
33. Козырева Заира Казбековна, факультет химии, биологии и 

биотехнологии;
34. Кокоева Милана Алановна, факультет химии, биологии и 

биотехнологии;
35. Коляда Елизавета Сергеевна, факультет искусств;
36. Кубатиева Алина Казбековна, факультет осетинской 

филологии;
37. Кусраева Диана Беймуратовна, факультет педагогики и 

психологии;
38. Мазлоева Мадина Батразовна, факультет математики и 

компьютерных наук;
39. Мерзликин Тимур Ильич, физико-технический факультет;
40. Мирзоев Гурген Георгиевич, факультет географии и 

геоэкологии;
41. Накусова Елизавета Владимировна, факультет искусств;
42. Новикова Виктория Сергеевна, факультет химии, биологии и 

биотехнологии;
43. Радь Дммитрий Николаевич, факультет географии и 

геоэкологии;
44. Ревазова Дана Александровна, факультет педагогики и 

психологии;



45. Савельев Родион Вадимович, факультет химии, биологии и 
биотехнологии;

46. Сыромятников Михаил Георгиевич, исторический факультет;

47. Табеков Заурбек Александрович, юридический факультет;
48. Туаева Элина Сергеевна, факультет международных 

отношений;
49. Урумов Заурбек Таймуразови, факультет осетинской 

филологии;
50. Урумов Заурбек Эльбрусович, факультет химии, биологии и 

биотехнологии;
51. Хамикоев Азамат Янисович, физико-технический факультет;
52. Хамикоев Ибрагим Робертович, юридический факультет;
53. Хачатуров Александр Олегович, юридический факультет;
54. Хохоев Тимур Эльбрусович, факультет химии, биологии и 

биотехнологии;
55. Хубулов Георгий Геннадьевич, исторический факультет;

56. Хутугова Фатима Казбековна, факультет экономики и 
управления;

57. Цаболов Станислав Сергеевич, факультет математики и 
компьютерных наук;

58. Цаллаева Камилла Эдуардовна, факультета международных 
отношений;

59. Цирихова Агунда Руслановна, факультет экономики и 
управления;

60. Черевашенко Никита Павлович, факультет педагогики и 
психологии.

ft

Ректор А.У. Огоев


